
استقلالى ها براى قهرمانى 
 هم پیمان شدند

هافبک استقلال مى گوید؛ بازیکنان تیمش براى 
رسیدن به قهرمانى هم پیمان شدند.

«على کریمى» بعد از پیروزى یک بر صفر تیمش 
مقابل نساجى قائم شهر، اظهار کرد: خدا را شکر سه 
امتیاز این دیدار را کسب کردیم. به خاطر فشردگى 
مسابقات، خسته بودیم اما عملکرد خوبى داشتیم 
و موقعیت هاى متعددى را خلق کردیم که تبدیل 
به گل نشدند. با این حال توانستیم بازى را ببریم و 
در کورس قهرمانى لیگ برتر حضور داشته باشیم.
هافبک استقلال ادامه داد: امیدواریم بعد از عید 
نوروز نمایش خوبى داشته باشیم و امتیازات لازم 

را براى کسب قهرمانى به دست بیاوریم.
او در پاسخ به این پرسش که آیا تیمش در نیمه 
دوم از نظر بدنى افــت مى کند و به همین دلیل 
عقب مى نشیند، گفت: طبیعى است که بعد از 
زدن گل، نتیجه بازى را حفظ کنیم. ما چشــم 
به ضدحملات داشتیم اما موقعیت ها را از دست 
دادیم. همانند بازى با العین فرصت ها را از دست 

دادیم.
کریمى در واکنــش به اینکه داربى اســتقلال 
و پرســپولیس، قهرمان لیگ برتر را مشــخص 
مى کند، تاکید کرد: ما یکــى از تیم هاى مدعى 
قهرمانى هستیم.  تیم هاى دیگر هم هستند. تلاش 
مى کنیم سه امتیاز این دیدار را کسب کنیم و در 
کورس قهرمانى بمانیم. پرسپولیس در دو سال 
اخیر قهرمان شده و بازیکنانش چند سال کنار هم 
بودند. تلاش مان خوشحال کردن هواداران و به 

دست آوردن قهرمانى است.
هافبک استقلال در پاسخ به این پرسش که آیا 
امیدوار به کســب قهرمانى است، گفت: خیلى 
امیدوار هســتیم. اگر 10 بازى اخیر را ببینید، 
شرایط گویاى این اســت که مى توانیم قهرمان 
شویم. هم پیمان شــدیم که براى خوشحالى 

هواداران قهرمان شویم.

توقف «آمیان» با قدوس
«آمیان» درحالى که «سامان قدوس» را در ترکیب 
اصلى خود داشــت، برابر «آنژه» به تساوى بدون 
گل دســت پیدا کرد. در ادامه هفته بیست ونهم 
رقابت هاى لیگ فرانســه یک دیدار برگزار شد.در 
این دیدار آمیان که ســامان قدوس را در ترکیب 
اصلى خود داشت، به مصاف آنژه رفت. این دیدار 
که به میزبانى آنژه برگزار شد، برنده نداشت و بازى 
با تساوى بدون گل به پایان رسید. قدوس در این 
دیــدار 77 دقیقه بازى کرد و یــک کارت زرد هم 

دریافت کرد.

توخل با PSG تمدید مى کند
با وجود ناکامى در لیگ قهرمانان اروپا، ســرمربى 
آلمانى پارى سن ژرمن از مذاکره با این باشگاه براى 
تمدید قراردادش خبر داد.پارى ســن ژرمن باز هم 
در لیگ قهرمانان اروپا ناکام بزرگ لقب گرفت. تیم 
پاریسى این بار برابر منچستریونایتد با وجود پیروزى 
دو بر صفر در دیدار رفت در بازى برگشت سه بر یک 
تن به شکست داد و از دور رقابت ها کنار رفت.با وجود 
اینکه خبرها درباره احتمال اخراج «توماس توخل» 
در پایان فصل به گوش مى رسد، اما این مربى آلمانى 
تاکید کرد که قراردادش را تمدید خواهد کرد.توخل 
درباره تمدید قراردادش، گفــت: در حال مذاکره با 
باشگاه براى تمدید قراردادم هستم. هنوز به توافق 
نهایى نرسیده ایم؛ اما دو طرف تمایل به ادامه همکارى 
داریم.او در ادامه همچنین اضافه کرد: به زودى که 
لیگ به خاطر بازى هاى ملى تعطیل مى شود سر میز 
مذاکره خواهیم نشست. دلیلى براى نگرانى وجود 
ندارد. همه چیز آرام اســت.این سرمربى آلمانى تا 
سال 2020 با پارى ســن ژرمن قرارداد دارد و این 
باشگاه فرانسوى مى خواهد که قرارداد او را تا سال 

2022 تمدید کند.

عذرخواهى «گواردیولا»
بابت پیروزى منچسترسیتى!

 تیم فوتبال منچسترســیتى در حالى که با دو گل 
از حریف خود یعنى ســوانزى عقب بود، توانســت 
در دیدارى پر حرف و حدیث ســوانزى را شکست 
دهد و راهى مرحله نیمه نهایى جام حذفى شــود. 
در این مسابقه «رحیم اســترلینگ» با فریب داور 
توانست یک پنالتى بگیرد.«پپ گواردیولا» سرمربى 
منچسترسیتى بعد از صعود تیمش به نیمه نهایى، 
 VAR گفت : شما باید از مسئولان بپرسید چرا فناورى
اینجا استفاده نشد. من معتقدم که باید در این مسابقه 
VAR استفاده مى شد. اگر پنالتى نبود و گل ما آفساید 
بود، من متاسف هستم بابت این پیروزى و عذرخواهى 
مى کنم. دوست ندارم با قضاوت هاى اشتباه تیمم 

برنده شود. این آسان نیست.

واکنش پرویز پرستویى به 
برد امیرعلى اکبرى مقابل 

حریف قدرتمند آمریکایى
«پرویزپرســتویى» بــه 
«امیرعلى اکبــرى» بابت 
پیــروزى اش بــر حریف 
آمریکایى در مســابقات 

MMA تبریک گفت

عملکرد درخشان «فابیو کورالیارلا» در این فصل از رقابت هاى سرى آ و 
تکیه بر صدر جدول آقاى گلى

از وزیر پرسپولیسی تا رئیس جمهور استقلالی
واکنش ها به حضور احمدي نژاد در ورزشگاه آزادي ادامه دارد؛

حضور ســرزده «محموداحمدى نژاد» در 
ورزشگاه آزادى براى تماشاى بازى استقلال 
و العین امارات بار دیگر بحث علاقه سیاسیون 

ایرانى به تیم هاى فوتبال را داغ کرد.
همیشه حرف و حدیث هاى زیادى درمورد 
علایق رنگى سیاســیون وجود داشته که 
برخى از آن ها پرتکرارتر هستند. در این میان 
اما حکایت دلدادگى احمدى نژاد به استقلال، 
جدى تر از سایر داستان هاست و به دفعات از 
سوى منابع گوناگون مورد تأیید قرار گرفته 
است. گفته مى شود احمدى نژاد مخصوصاً 
به «فرهاد مجیدى» علاقه دارد؛ تا جایى که 
به روایت «عبدالرضاداورى» مشاور رئیس 
دولت سابق، در دوران مسئولیت احمدى نژاد 
جلسات دوستانه زیادى بین طرفین برگزار 

مى شده است.
از این نظر، احمدى نژاد معمــولاً با رئیس 
دولت اصلاحات مقایسه مى شود که هوادار 
پرسپولیس بود. مشهورترین نمونه از تعلق 
خاطر رئیس دولت اصلاحات به پرسپولیس، 
مربوط به مداخله او در پرونده شکایت السد 
قطر از سرخ پوشان ایرانى به خاطر تخطى از 
قرارداد انتقال «على دایى» مى شد؛ جایى 
که قرمزها از سوى فیفا محکوم به پرداخت 
غرامتى سنگین به باشــگاه السد شدند اما 
چون پولى در بساط نبود، رئیس جمهور وقت 

مداخله کرد و در حاشیه دیدارش با امیر قطر 
با ذکر یک جمله به ماجرا فیصله داد.

واکنش فتح اله زاده و کواکبیان
طى چند روز گذشته، اقدام ناگهانى 
احمدى نژاد براى تماشاى بازى استقلال و 
السد، با واکنش هاى زیادى مواجه شده است. 
به عنوان مثال «على فتح اله زاده» مدیرعامل 
اســبق اســتقلال که در دوره احمدى نژاد 
هم این مسئولیت را بر عهده داشت، تأیید 
مى کند: «احمدى نژاد اســتقلالى بود اما 
رئیس دولت اصلاحات به پرسپولیس علاقه 
داشــت.» دیروز اما در یک واکنش بامزه تر، 
«مصطفى کواکبیــان» کــه از نمایندگان 
اصلاح طلب مجلس محسوب مى شود در 
مورد اقدام اخیر احمدى نژاد به سایت ورزش 

سه گفته است: «به نظرم بهتر است به نام 
خوش استقلال توجه شود و این نام خوش 

را با این رفتار خراب نکنیم.»

مقایسه عملکرد سرخابى ها در 
دو دولت

به هر حال طبیعى است که سیاسیون هم 
مثل شــهروندان عادى، به یک تیم خاص 
علاقه داشته باشــند؛ اما موضوع کلیدى 
اینجاست که آن ها نباید بعد از رسیدن به 
مسئولیت، از قدرت شان در جهت تبعیض 
به ســود تیم خودى و تخریب تیم حریف 
استفاده کنند. این اتهامى است که معمولاً 
به رؤســاى دولت «رنگى» زده مى شود؛ اما 
حرف و حدیث هایى از این دســت چقدر 
مى تواند صحت داشته باشد؟ در این میان 

مقایسه دستاوردها و افتخارات سرخابى ها در 
دولت اصلاحات و مهرورزى (احمدى نژاد) 
مى تواند قابل توجه باشد. دولت اصلاحات 
در ایران از نیمه نخست سال 76 آغاز شد و 
تا نیمه نخست سال 84 به طول انجامید. در 
این دوران حال هر دو تیم سرخابى پایتخت 
نســبتاً خوب بود. در سال نخست استقرار 
دولت اصلاحات، این استقلال بود که قهرمان 
لیگ آزادگان شد. آن ها سه سال بعد در فصل 
80-79 هم این قهرمانــى را تکرار کردند، 
اما تا پایان دولــت دوم اصلاحات دیگر جام 
قهرمانى لیگ را بالاى سر نبردند. همچنین 
استقلال در این ســال ها دو بار هم قهرمان 
جام حذفى شد. در نقطه مقابل پرسپولیس 
در ســال هاى 77، 78 و 81 سه بار قهرمان 
لیگ سراسرى شــد و یک قهرمانى حذفى 
هم به دست آورد. پس هر دو تیم سرخابى در 
دوران اصلاحات، چهارجام به دست آوردند؛ 
پرسپولیس سه لیگ و یک حذفى، استقلال 
هم دو لیگ و دو حذفى. دولت مهرورزى به 
ریاست محمود احمدى نژاد از نیمه نخست 
سال 84 شروع شد و تا نیمه نخست سال 92 
ادامه یافت. در این دوران استقلال معمولاً از 
نظر در اختیار داشتن مهره هاى تراز اول در 

وضعیت مناسبى به سر مى برد.
استقلال بلافاصله در نخستین سال دولت 
احمدى نــژاد نخســتین قهرمانــى لیگ 
برترى اش را به دســت آورد. آن هــا دو بار 
دیگر هم در ســال هاى 88 و 92 این عنوان 

را تکرار کردند. در این بازه زمانى، استقلال 
دو قهرمانى جام حذفى هم به دســت آورد 
تا مجموعاً پنج عنــوان قهرمانى در دولت 
مهرورزى داشته باشد. در نقطه مقابل اوضاع 
براى پرسپولیسى ها چندان خوشایند نبود. 
این تیم طى دوران هشت ســاله صدارت 
احمدى نژاد، تنها یک بار در سال 87 قهرمان 
لیگ برتر شــد و البته دو بــار متوالى هم 

جام حذفى را به دست آورد.

پرسپولیســى؛  وزیــر 
رئیس جمهور استقلالى؟

در دولت تدبیر و امید اما بیشــتر اوضاع به 
کام قرمزها بوده و استقلال در این پنج سال 
نتوانسته قهرمانى لیگ را جشن بگیرد. در 
این میان کلیدواژه «دولت پرسپولیسى» به 
ترجیع بند اعتراض استقلالى ها تبدیل شده 
است. با این وجود گذشــته از وزیر ورزش 
که به خاطر هــوادارى علنــى فرزندش از 
پرسپولیس تحت فشار است، گفته مى شود 
شخص «حسن روحانى» بیشتر به استقلال 
گرایش دارد. مرداد 94 سایت «نامه نیوز» در 
گزارشى کوتاه از دیدار روحانى با بازیکنان 
تیم ملى فوتبال کشورمان نوشت: «روحانى 
در زمان دیدن یکى از اعضاى اســتقلالى 
تیم ملى خوش وبش گرمى با او داشت و یکى 
از افراد نزدیک به رئیس جمهــورى، وى را 
بازیکن سابق تیم مورد علاقه روحانى معرفى 

کرده است!»

فوتبال ایران

مخالفت تلویزیون با پخش «مردان آهنین»امیرعلى اکبرى براى «واخائف» روس کُرى خواند
مبارز ایرانى در سازمان ACA روسیه بعد از شکست حریف آمریکایى، براى واخائف روس خط و نشان کشید.

«امیر على اکبرى» مبارز ایرانى که در رشــته هنرهاى رزمى ترکیبى (MMA)فعالیت مى کند، بعد از شکست حریف خود از آمریکا 
گفت: اول از همه باید بگویم که خیلى خوشحالم بار دیگر به ACA برگشتم و توانستم در این سازمان رقابت کنم. درباره این مبارزه باید 
بگویم که حریف آمریکایى خیلى بدگارد بود و خیلى بد بازى مى کرد ولى من آمدم که همه را ناك اوت کنم. منتظر باشید کمربند 

قهرمانى مال من است.
بازى بعدى او مى تواند برابر «واخائف» روس قهرمان فعلى سنگین وزن باشد. در همین رابطه على اکبرى، واخائف را مخاطب قرار داد 

و گفت: واخائف اگر حریف بعدى ات را ببرى، آن وقت صورتت را له خواهم کرد.

رئیس کمیته قوى ترین مردان فدراسیون بدن سازى با اعلام اینکه براى برگزارى رقابت هاى مردان آهنین و پخش آن در ایام نوروز آماده ایم، 
گفت: چندین بار با صدا و سیما مذاکرده داشته ایم اما با پخش این برنامه مخالفت کرده اند.

«فرامرز خودنگاه» در پاسخ به این پرسش که با توجه به استقبال مردم، آیا برنامه «مردان آهنین» امسال در ایام نوروز پخش خواهد 
شد یا خیر؟ خاطرنشان کرد: متأسفانه چندین بار با مسئولان صدا و سیما و شبکه سوم در این باره مذاکره کردیم اما حاضر به 
پخش این مجموعه نیستند و مى گویند این رقابت ها با حاشیه همراه است. این در حالى است که در سال هاى گذشته این برنامه 
میلیون ها مخاطب داشت و جوانان بسیارى نیز تشویق شدند تا به سمت ورزش بروند. سال گذشته نیز با وجودى که این برنامه 

در تایم نامناسب و به صورت غیرمنظم پخش مى شد اما باز هم جزو پربیننده ترین برنامه هاى سیما بود.
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عکس نوشت

بانوى نایب قهرمان پاراآسیایى:گوشه دنیا

 براى مسابقات جهانى باید کلى هزینه کنیم 
اما از کجا پول بیاوریم؟!

بانوى نایب قهرمان پرتاب وزنه 
کلاس F۳۴ بازهاى پاراآسیایى 
مى گوید: از ورزش فقط پاداش 

به ما مى رسد.
«فرشــته مرادى مقدم» اظهار 
کرد: ما منبــع درآمدى نداریم 
و همه چیزى که دست ما را در 
ورزش مى گیــرد، فقط پاداش 

است که آن را هم هنوز نداده اند.
وى ادامه داد: براى رقابت هاى جهانى باید کلى هزینه کنیم؛ اما نمى دانیم این 

پول را از کجا بیاوریم و امیدمان به پاداش جاکارتا بود که فعلاً خبرى نیست.
مرادى مقدم، اضافه کرد: ورزش قهرمانى با دست خالى واقعاً سخت است و 

انتظار داریم مسئولان بیش از پیش حمایت کنند.
این ورزشکار لرســتانى تاکید کرد: بدون تردید ورزشکارهاى معلول نیاز به 
حمایت مالى دارند و اگر از این مهم محروم شویم، واقعاً ادامه ورزش قهرمانى 

سخت است.
وى در ادامه یادآور شــد: یک ماه پس از بازى هاى پاراآسیایى جاکارتا براى 
آمادگى حضور در پیکارهاى جهانــى 2019 تمرین هایــم را آغاز کردم و 
درحال حاضر هدفم گرفتن سهمیه ورودى این رقابت هاست که در هفته اول 

تیرماه برگزار مى شود.

 دربى آتشین
رم شکست خورد و فاصله زیادى با میلانى 

ها دارد

   سایه ها در سن سیرو
رم؛ سقوط و نظرات مسموم

تولدت مبارك و متشکریم تراپ

  تورینو ناپدید شد
ده لیخت، منتظرتم

دربى؛ تقاطع لیگ قهرمانان

مطبوعات خارجى

آگهى تجدید مزایده 
بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان به  قائم مقامى از شرکت ورشکسته نورد پوشش اصفهان در نظر دارد 
مالکیت شش دانگ یک باب کارخانه تولید چرم مصنوعى شامل عرصه و اعیان واقع در اصفهان شهرك صنعتى جى – خیابان 

اول – فرعى دوازدهم پلاك 151 را از طریق مزایده به فروش برساند:  
الف: مشخصات کامل شش دانگ

1- عرصه ملک کارخانه به متراژ 18300 متر مربع داراى دفترچه قرارداد واگذارى از شهرك هاى صنعتى به شماره 1005 – 012 
– و – ج و پروانه ساختمانى به شماره 5599 مورخ 69/12/7 و پروانه بهره بردارى به شماره 104/35257/1320758 مورخ 

85/6/26 وزارت صنایع و معادن ایران مى باشد. 
به مبلغ 40/260/000/000 ریال 

2- اعیانى پلاك به مساحت حدود 10/825 متر مربع به انضمام حدود 8000 متر مربع محوطه سازى 
به مبلغ 57/240/000/000 ریال 

ارزش کل عرصه و اعیان: 97/500/000/000 ریال 
زمان مزایده: روز چهارشنبه مورخ 1398/1/28 ساعت 11

مکان مزایده: چهار باغ بالا – خیابان نیکبخت – اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان 
شرایط مزایده: 

 1- فروش نقدى و اقساطى مى باشد. 
2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده مى بایست 5٪ از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگسترى اصفهان به شماره 
2171290210008 واریز و اصل فیش واریزى را همراه با در خواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه 

ارایه نمایند. 
3- پیشنهادات در ساعت 10 صبح روز مقرر بررسى خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده بلامانع است و 

در صورت لزوم در همان جلسه مزایده حضورى به عمل خواهد آمد و برنده کسى است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد.
4- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

5- در صورتى که برنده مزایده در انقضاى مهلت پرداخت از پرداخت ثمن مزایده خوددارى نماید، مسئول کسر احتمالى 
قیمت و خساراتى که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که از محل سپرده استیفا مى گردد .

6- هزینه هاى نشر آگهى مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود. 
متقاضیان براى کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان مراجعه نمایند. 

تلفن: 36611086 – 031
امیریان - مستشار قضایى  و رییس اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان 

آگهى دعوت براى مجمع عمومى عادى سالانه   نوبت دوم 
نظر به اینکه جلسه مجمع عمومى عادى سالانه انجمن خیریه قنوات کشاورزان ملک آباد –   نجف آباد مورخ 97/12/7 
به دلیل عدم حضور حد نصاب اعضا رسمیت نیافت لذا بدین وسیله از تمامى اعضاى انجمن داراى سهم مشاع از 
336 سهم قنوات ملک آباد دعوت مى گردد در جلسه سالانه مجمع عمومى عادى «نوبت دوم» به شرح زیر حضور 

به هم رسانند. 
زمان: سه شنبه مورخ 1398/1/27 ساعت 20 الى 21:30 

مکان: فاطمیه صالح آباد 
موضوعات:  1- استماع گزارش عملکرد یک ساله انجمن   2- رسیدگى به مصوبات هیئت مدیره 

3- تصویب ترازنامه و بودجه انجمن 
جلسه در این نوبت با حضور هر تعداد از اعضا تشکیل و رسمى خواهد بود. 

انجمن خیریه قنوات کشاورزان ملک آباد نجف آ باد 

دوشنبه 27 اسفند 1397  
سال بیست و هشتم | شمـاره 5924
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